拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しまして、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
 この度ゼビオグループであるイギリス生まれのファッションブランド「next」キャナルシティ博多店が2012年9月1日
（土）にグランドオープンいたします。
 nextはイギリス国内だけでも536店舗、世界中に730店舗を誇る伝統と気品を兼ね備えたイギリス最大級のSPAブラ
ンドです。ウィメンズ、メンズ、チルドレンズの服から小物、シューズやアクセサリーまでトータルでコーディネートできる
「ライフスタイル提案型」が特徴です。
 「キャナルシティ博多」はJR博多駅の徒歩圏内で、ファッション感度の高いお客様が集まる場所に位置しています。
特に女性のお客様には仕事帰りや休日のショッピングでご利用いただきやすい場所です。
 今回、店内装飾は、すべてイギリス本国より直接輸入し、本場の雰囲気を体感できます。また、今年の秋冬のトレン
ド「Black」を基調としたシックな大人系のデザインを豊富に取り揃え、店内の雰囲気から商品まで、「イギリス空間（リ
アルUK）」を体感いただける店舗となっております。 さらに、今回はオープン記念として、1万円以上お買い上げのお
客様先着300名様に、約4000円相当の「ユニオンジャック柄 大判ストール」を1点プレゼントいたします。
 「next」では、刺激的で美しいデザイン、そして高品質のウエアと、イギリス最新コレクションを取り揃え、価値あるプ
ライスでお客様にご提供いたします。

敬具

ニュースレター
報道関係者各位 2012年8月吉日

ゼビオ株式会社

九州初上陸！イギリス生まれのファッションブランド「next」
キャナルシティ博多店 9月1日（土） グランドオープン

日本初の 「リアルUK」を体感できるショップ
～ウィンドー、試着室、フロア、グラフィック等店内の装飾すべてでイギリスの空間～

【nextのご紹介】
 nextは、ロンドンを中心にカタログ通信販売とオンラインショッピング利用者を含む200万人以上の顧客を擁するイギ
リス最大級のSPAブランド。イギリス人女性の3人に１人はnextを持っているという国民的ブランドであり、ヨーロッパを
はじめ中近東からアジアまで、グローバルに世界中で展開しています。テーラリングからカジュアルまで、英国らしい個
性的なデザイン と趣味の良さ、クオリティの高さで世界中の人々から愛され続けています。

【施設概要】
◆名     称 ：nextキャナルシティ博多店
◆所 在 地 ： 〒812-0018 福岡県福岡市博多区住吉1-2-74 キャナルシティ博多サウスビル1F
◆T   E   L ：092-283-8250
◆営業時間 ：10：00～20：00
◆オープン  ：2012年9月1日（土） 10：00～

このリリースに関するお問合せ先
【ゼビオ株式会社 コーポレートコミュニケーション室】

電話03－5282－7750  担当：中村

一般の方のお問合せ先

【nextキャナルシティ博多店】  電話  092-283-8250

※ストール画像 ※ブランドイメージ画像